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PhraseFind Option
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MM 50um MBW=400 337 400
OoM2 MM 50pm MBW=500 356 550
Oom3 MM 50um MBW=2000 356 550
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132 9. Fluke Networks Certifiber Pro Quad OLTS

TIA-568.3-D Multimode

Cable Type Adapter Loss | Adapter Loss | Splice Loss 850 nm 1300 nm 1310 nm 1550 nm 850 nm 1300 nm 1310 nm 1550 nm Length
First & Last Fixed Fixed Fixed Fixed Loss/km Loss/km Loss/km Lossfkm
Loss Loss Loss Loss
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB m
OM1, OM1 160, OM2, OM2 400, OM3, OM4 075 03 3 1.5 2000
TIA-568.3-D Singlemode ISP
Cable Type Adapter Loss | Adapter Loss Splice Loss 850 nm 1300 nm 1310 nm 1550 nm 850 nm 1300 nm 1310 nm 1550 nm Length
First & Last Fixed Fixed Fixed Fixed Loss/km Loss/km Loss/km Loss/km
Loss Loss Loss Loss
dB dB di dB dB dB dB dB dB dB dB m
051, 052 0.75 03 1 1 40000

TIA-568.3-D Singlemode OSP

Cable Type Adapter Loss | Adapter Loss | Splice Loss 850 nm 1300 nm 1310 nm 1550 nm 850 nm 1300 nm 1310 nm 1550 nm Length
First & Last Fixed Fixed Fixed Fixed Loss/km Loss/km Loss/km Loss/km
Loss Loss Loss Loss
dB dB [:1:] [-[:] dB dB dB dB dB dB dB m
051 075 0.3 0.5 0.5 40000
052 0.75 0.3 0.4 0.4 40000

F
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12110. Fluke Networks Optifiber Pro OTDR

HEH7IE R | FHIQUSHISZX HERA AIGR 0|84 010-9197-4273

March 2017 | 123



SAVVY & TREND

IS7lee] S8tE M
Part3 =R V=S 280t

O|C|0] AEE|Y MH|A ==

172 AWS S2EMX OfF|HIE Part 3. 22IPL 7|&2 &85 0|C|0] AER|Y AMH|A

ba!

It 0= &S, DIC(0] LHoM S2RET} O EA 2EE Q=X 015 7HK| Z0F=2 L0 HHEUTE OTT AH|A, Y

ZHIY 8t WIS § 2R MM o2 851 Q= 20k 0|2/l Ao HE, HMEY I S5u CIXE AHt 22 S
Ciefet O|C|0] Y220 F2HREE =I5 U= O|6|0f 7|¥S0] 51 ALk SOjLh= SHI=X, RHEY SHA0| S 0K

£ MH|AQ| MY 7| S0 028t SES HS =7 5t ULt

Ot S0l M= 20| 3 VOD AMH|AT} Z2FRE0|A O1EH FRIE=X|E HI{E7|2 siAL FLHAE= 20|12 2 VOD AMH|
AL CDN(Content Delivery Network) A{H| AR} &7 M| 2&|= Zd0| LHEAO|CE = 2EIXE CDN AJRXIC| AE2|X|0f| XEFSH
JHLS, RTMP 52| AE2|Y Z2EZS A& A|FXIS0|A| VOD HEHZ H|SSHLE CDN AFAXte| 202 AMH|A SHES
0]85}0f 2to|2 AER|Y MH|AS HFZFICH 017 | M= 37| 210|292t VOD2| & 20F2 L0{ & I AtM[s| 20t 7|2 StAL

2to|= H|C|2 ﬁEEI'E:!

O% == =y " o 0
7|= £F4S ME6Hof BiTt. tEot pIoh= HIC|Q S HAHHQl £249| RAY, &k, 0153 S2 HIB0H H=E T4l

2to=l AEE|Yoj| CHSt APl RHAL|

- 2|3t B2 E20| AHRA} CIHIO|AZ X|2l517| SFME AAS THs3t

2
HI
rlo
ol

A= (resolution)2f H|E&|0|E(bitrate) 2

QITYBIC 0[2fat AA7} 2P0 UAEIH Of2] HAES FHOR EMADYBICE SiLio] AERIZ AIRATSH= 20| Of

I

2| AEZIS SA0| 213 5t= AL} HIE 22H0|0] HER A H=Z=0| AR KLt O|FA| StLie| AE

S 257 o=

2= 0fe] Ay =

S|
o2 EMAIYSI I7|Tefo =M, ARELE AEHA, BISS], ADEE, A 2, CIXIE TV S CHefet ALEXt C|H0| A

’ o o =

0f0

- AEIXIS Q| BIEEEE =0]7| 25l M(best viewing experience)= HTTPO| 7|Et5H Adaptive Bit Rate(ABR) ZIHS &H23(| A}
x|

312 H|EZ0|ES AIBE 4= U= SICH ABR ZBH2 212to| ALK} C|HIO|AS| HIER| CHYZ0||

A2

A} ClH[O|ADOCt |



= S22 2HXE XSC2 2T 4 ALE BTt ABRO|| 7[2eH CIX|E 2EI= Hiz2E= HHZS 34 22 4= AL, BHE
dS AR 5 UEE 51, UIEQIS tHHE =0 S2GI0] ZX2| AH &EE MSE 4= ACE

- 0[0] AFBHT Qs IEAIA 3 7|42 HRtE 4l AP BUBS AIBSHH FUMOE NHIAS 2P 4 9D, ¥
QAE

MZES Q7S BIHOR £88 4 LK 7 2 2FY0| of] 234E 0|2, 2ol HiLIR

- 0|2t & HE 2 (failovenE 1243t 2H311 0[5hi517| #|2 TX| F2FE22RE Folaf(of it EiATY, Ti7|E, 22
A

HlA SOl AFBElE AZES o] 2 MESE 535 21| 24 2 SRS DEiE 2AS Slsl HEHsHE/0f 0{of sick

2jo|st AER|US 9i5t 224 OZIHAOIM (AWS)

AWSS} 22 SRHPE AHIAL 0f2 BRINISO| SN U T A2 $ HAIS 98 CIY5Hn K1t ol matAEY
2 £72 BB 2o|s ASR|US PESHE BIA0] SEE F, Ol BIELA 271, T 9IS ZRLW0t OhLjzt, 275
S QI3 2 A TOH oA 20l AER|Y TE YO HEHS FE 20Tk 07|0ME 10|12 AER|US 95t of2f HIF

S2 AWS SAOR MTEY|2 51X,

- Amazon CloudFront : & M|7| A[EXIS0||A| Cin2 O|C|o] 2HIXE Mebet 4 Q1= CDN(Content Delivery Network) A
H|A0|Ct. Amazon CloudFront= AME% BFERF X|25h= 71 FMS 7|2, AIFXAIS0| 2EI=0| & Hag = A==
HTTP Z2EZZ S5t 2108 AEZ|UZ MFSHCE Amazon CloudFrontE SdiA 20|2 AEZ[AUS HTTP Z2EEE 7|5t
2 HMEsta, ™ M7 70702017 28 7|F)2| lX|(Edge) 2018 S SdH AIFRSZRE 7P7H2 20 2f0|2 AEZ|YS 7

5| ECk

- Elemental 22}2E : Flementale 210[2 U VoD ZHIXE AIMAISOIA| HZ517| 93t Ciefst HES ERsin Ylon]
DE HESS AWS ZE Q0 ARE 4 UTE Elemental 22T MHIAZ HZ34D ULt HHH M2 am(Region)
2 mlsk A M 1178 2H0IM MEIATE ST Qlond, atole TV da

ol

2 25t 2|Y”ER H|T|2/2r|2 21 7ls€ M3
= Elemental 2402, N-A32l H|C|Q HZEE 2[5t Elemental 2IEL Tt EsHA TS 2|5t Elemental MH 52 H|Z5}
11 QIC} Elemental 22tREE E8M HLS(HTTP Live Streaming), HDS(HTTP Dynamic Streaming), MSS(Microsoft Smooth
Streaming) 2! MPEG-DASH(Dynamic Adaptive Streaming over HTTP) S Cifst AEZ|Ql T2 EZ2S X|2I6HH, HEVC(High

Efficiency Video Coding, H.265), Dolby Digital Audio S £=7}%{9] H|C|Q/QLC|2 Q1FH 7|52 H|&5t QUL

Wowza AE2|Y AF : Wowza 2E2|Y AZIS =2 Q| HIC|Q U LIRS FYHOoR AER|YS 4 Q= RsID
=2 sEMg 2R Mu| £2M0|C Amazon EC2(Elastic Compute Cloud) QIAEIAN|M 2E|= Wowza AEZ|Y QTS
Sdll, Amazon CloudFrontE At&ot0] MEFE 4 Ql= 2l0|E AER|AS e 4 QICE H|=L|AS| H5tof w2t FAI5HA| AL
82k ZH0| 7Hs5ICE Wowzas HLS, HDS, MSS, MPEG-DASHE X|2l5t0, DRM 52| 7|sES &lH AtgE 4= Qle E2{19l
S2 Sof 2 4 ot

- Adobe O]C]0f AEH : Adobe DIC|0f M £11 SEHH0| 245t HIC|@ B 7|52 HIZBICH HLS, HDSS XI24510{ At At

[y

o
0|= M AFZIE(Action Script), Adobe Access 52 A E&E 4= QUL

March 2017 | 125



SAVVY & TREND )

AWS £RMZ O7|HE

- Nginx Plus : Nginx Plus= =2 &1L 71248 X|H AMH 22Mo 2 MESH 2EIX M2 R0, CHIZE 22|, MM 9X| S
7|5& MIZSICE EC2 2|0l M S=l= Nginx Pluse 74848 £0|10 U2 282 HESR| 3 ERfTE SN E £88 4= QL

AWSS} Elemental CloudS 0|28t 2}0|E H|C|2 AER|Y 81H A=

! \
Elemental Cloud
lr/’_ v
Amazon
CloudWatch
Elemental Elemental
LIVE DELTA
[primary) (primary} .
- | DR | — e
Live content Elemental Elemental I | _
Clastic Load Amazon ;
LIVE DELTA | | Balancing cloudEront devices
(secandary) (secondary) | I |
'\‘ /-‘ I Nginx |
; . cache .
\ \. duster ) J
1. AWSS} Elemental 22t2EZ &85t 2o|= | of7|EllRg
AWS= CloudFormation RIZ3IE SallM AWSHO| 2|AASS FollTl T2 HiZY 4 = 7|52 HMISSHTt aws.amazon.

2 CIR2EE 715510, AWSS Elemental 2220 AHE

[
= 7M1 AoH, AN 27| 20|82 AE2|Y tES Bz

A— L1

Ct
=}

22| OP|HIME EH, 37| 5 7He| FHA| E|O1E 7HX|2 QICE Amazon CloudFronts AFEAIZEE 71E 7PIH2, HEYR &
£ E2 R0M 2HIEE 746101 MlSst, Nginx FHA| 222 = Elemental 2EH| MEE|0] Ql= 2HI=E 745t Of

tot 7t8-d2 =017] fIal, = 712l 20|12 AERI0] M2 LHE 7+ FA0]| Li+{0f MB|AE 4= 9l

531 9 &412 8 X
!

o0, Nginx 7HA| 22{2E7F HY QBE AT Nginx IHA| SS{AE = QE A LS AI8510] AI8XI2| T4 S7tof|

2 RIS OR L £X1S 52 4 Tk ALBAPHEOIEE H20Is L £X1S B 4 ik,

Amazon CloudFronti= AFSAFSS| T&S TS| 2t2fet = A= Cit 7ISSS MBSt 2 ABXISIA SHAIFel 215
2 2|5} Signed URL X! Signed CookieS M|ZstH, 23| F< XITHS QI Zato|8l 2EIX 7|52 M2 271 X0 Hie
& 2fo|2 AE2|Y stdg Fdsh= HE 710]

A A8 2 QICE [T 112 OF7 [ElX = AWSSt Elemental 22RES AME3H
Eefels MAlsh=E A2 2, &R AWSOH|A 20|12 AER|Y SHES F55ts E R it ZE22 ME|AE 788 & QIC o

=01 Elemental 2EIS AFE5h= Citl S32F EC2E AFES10] T 753 2T MY, 8 =5 Tk

U

Wowza AE2|Y AIFI2 Relet 141t =2 SEdS MSsths H2ld &2 0|E(0] MH{Ch AWS2| DIZ2{|0|AE Sall AWS
oM &7 AF8E 4= 20, AWSS| 0f2f HESS H 28 = UL FJE(0f ACE
(08 2l=, AH| Gg 2247} kli= X2t 0|E[0{7F AH|=|= X|H0| THE ZR2| OFF[HIXME Ho{ ECh. AWSS| 167(2017

ot e
2% 7|F) B2Y 2|32 SR Q0| BS0XIE R} 7R AWS 2H0f 4 BHe PRI 1 5 g AERIS

126 | E&ui&



Xtet 717H2 RIER| HEsl MH|AE 4~ QICt 2Hoj[A A= Amazon CloudFrontE 2H-&5H

INE=IN
o
HIE 289 H #EdS Stiate + ot

-------------------------------- N SRS N — PO
. ~ + 0 ; \
ot i i ]
1 1 ! 1 ! 1
| I ! 1 ! ]
1 ' [ 1 1 1
1 ot ] 1 i
1 1 ! 1 ! ]
| ' : 1 : '
1 )
i 4 Ve 15 i
| 1 ! 1 ! ]
] [ ] 2 .
! I ! 1 ! 1
1 I ' [l ! ]
| Wowza Wowza Wowza ' | ! ! :
i ! L : ! 1 ! 1
' Engine Engine Engine I ! ! ! !
i | ! 1 ! 1
! I | 1 ! 1 ! 1
| H [ ] | ]
1 i ! 1 ! 1
| I ! 1 ! 1
| v ' ! '
i ' Wowza i 1
! Wowza T Streaming ! 1 Dynamic !
| Load . Engine & H | Ingest H
1 Balancer ' ! Transcoder ] ! Controller ]
|‘ J. H AddOon : ' :
e I L A ey N "y

2! 2. AWSO||A| Wowza 2E2|Y AITIS &85t AEE|Y 5HY

Elemental 22}2C 2 WowzaZ AFR3] S2HLC0|N 2lojs AER|Y S48 TS A, SEMS Iriststy| 2o Y 7|
uro| AE2|Y ZR2ESS ARBSHE 20| LEPHOCH Amazon CloudFronte] 2 € 7[gte] ato]= AEa|ale S X|2I5HK]

2t RTMP 202 AE2|Y2 XISHA| S50, Ol SEiE 2B s ot

LS

0f 2t2|3l0F 3H= RTMP ZT2EZ2| EAMA QA

=
¢F 20| 8O[5HA| 47| = 0|ct. @l 7[2te] 2to|8 AER|Y Z2EZS2 M| AFEAL MlHI0| EXH5

[ |

% 941, Z2fol2|AES

—=

Sl 70 S =ZS0l| gt QEO0| WEH 2o 2 X2|=(0] 2FEd0| 10, Al 45k & e E

10 O

 MEH OTT MH|A
27| ABR(Adaptive

T

e =
2 CIXE AEZ|Y MH|AZ HE5H= AL HLS £2 MPEG-DASHZ| 0] 12{Z|1 Qlon, 0|2 S35

Bit Rate) 7|52 AtE & UL

VoD 2EZ|Y

SR E0AM el VOD AEZ|AUS QsiMeE I It EMATN, QENEE AEZ|X|(Amazon S3), CDN MH|A(Amazon

A

-

=
CloudFront)2| M| 7IX| 4 QAT HQSICE &, nt ERATLHE Salf HZE AEZ|Y 2HXE K|t & Amazon S3%F 2
2 QENHE AER[X|0f| Y2510 HIZ ¥l MH|AT} 7HSOHEE 46T O0HS Amazon CloudFront@t 262 CDN MH|AS

Soll AIEAE 7P7k2 201 71510 MB|AES MISSHA EICE M ZHR] 71 2401 Chsl ApM|S| 2T 27| = SAL

=
Qfsh I EEA AL S0| E2IRENM MBE|D JUCH AWSS| AL Amazon Elastic Transcoder2t= XHRIAQ1 IRl E2iA

Amazon Elastic Transcodere= 1t EZHARES 2ol (2 MHE LME 2 e gl0|, 0|2 ZH40]| CHst nto|=2telnt ERHAR

ted 2
YoM ALEY O|E|0f Z2|MIS FolSto =M, 24 TR0 01 MOt 2 S alish 4= QL= MH|ALE SD, HD, QLI S E
7

2HA T ZoHof| w2} &Hedst A2k 2El= 71 HAE, 0|25t Elastic Transcoder?| E72 F|0f|A A2dst Amazon S3
X

O| O|HIE 7|51 8PH| Ar85IH 224

T 80| SCHBIEICt

March 2017 | 127



SAVVY & TREND

o o

i ermrg 70 some
Frasets
s o e D
B o st Gt |08 1865 SIELODH | AK0008 e Kopshir, et fnsii T
ML Eysbesn pmset Genenc 7200 131 SO0 HOETC s Hyacem presel penens 7200
B e peasat e 4800 VS 196 VRROEOGIN M0CET nos Sysner et pene: 4A00 1E
B S ommt: Goears ey o | B RIS0000C | NG v R e promas ppmneire ARLES 1
8 sy et G QM0 WS 1331 APEEOONI -an0al e Syame P gEneri: 300 MY
B sasorn orwset: Generia S0 48 158 HEEOONTE | -R0000 mod Gaten | umsel veams B0 41
B Sveem pser Sernena G 155 1BECOOGTTY (HNIE? mpe SO PR anens SR
B e pmser Fronedd 130 100G B0 ps zx' ::.'.L.’::T.:'Ti":. i:"f"""
By g o g 15 THCTO00( -0 e el L L R e—
Swstem [emset Aqen TV PG 198 1200000 - 1000AD 4 Symem st Aok TV 25

1321 3. Amazon Elastic Transcoder

Ct22 2 Elemental 22FRE AA| Elemental MHE EdliA It EATY 7|15S HZ5ta QUL BBCL| H|C|Q HEZ|
(Video Factory)= Elemental MH{E S3iA O|C|0{ X2|Z SH= CHEZXQ! AlE|CE BBC= 2= 20| 242 80MB 3712| 0|
EE

C|0 chunk& Lt5=0{ Amazon S30| 2E8t 5, Elemental 222EE 2245l 02 H.264 ABR H|C|2 AEZIES 0= QICt

SOURCE I DATA TRANSFER ] [ STORAGE ] ELASTIC VIDEO PROCESSING [ CDN iPLAYER DISPLAY DEVICES
|' > ‘ b > > b 0
v I T D
ELEMENTAL@(:: ouD
Live TV AWS Direct Connect AWS 53 AWS DataTransfer [rera——] —_—

J2 4. BBCH|C| HER|

4K F&t 2A0 AL Elastic Transcoder?t #22| VP9 THES X|@l5t10 U1, Elemental ME{7} H.265(HEVOE X|@l5t UK
oF M3 Zeo| E4A AlZH0| @2l Z2l= BHE0| QICE 0|12 353517 flal 220N MSEe FAse] AFE At 0

&l 24t X2k ES0| EE T,

[O2] 5]9| AL, 4K AAT}
Amazon S30f| Y=, 2l
ZHF0[ AJZED OjLA =
of 2l5tof o124 Ojc|of mHU=
ESR0f, JHENoR £H A
E{|o|L{0l| M EEiATEO] 0|2
OfX|7| EICt 20| Bt 2t
2 ZZE2 LK =0 9
8 CHAl B K= g HA

SHLte| HEVC(H.265) AEE

7|2
AWS £2MX o7 |HIE



37|7F ZEE|= EC2 AABASO| QE AHYY IF0M HAE 4= QT &7 ZIH|0|LHHS2 Amazon EC2 ZH[O[L] MH|A

=
(ECS)E Edl| Q0151 B2|EICt AT QIAEAS ALRSIHH FF 2C|ME QIAEIAO| XL 10% 7HH O, EC2 QIAEIAZ A}

QHHIE AEZ|X] (Amazon S3)

AH| k= 0|00 2HXSH Oty EMATEES Soff MdEl AEZ|Y 0|C|0| 2HXE2 QEHNE AEZ|X|0]| MFE[0],

X Al MH|AT} 7SS EICE Amazon S3& Z|CH 5TB 37(2] QLENESZS Jli4 A|Sh 9l0] MEE o~ U= 22RE AEL|

X| MHIALL 22 QEMEE 2F H20| 7kset @l URLS ZHA[A| =1, AWSS| AE 3 2 2E| MH|AE &8sl ZEHI=0

QUL E, QEMETE MME AL X|IE [ ATEL0] OJHIETL =0, O|2{st OHIES &

Krssfet 4= QICt [O2! 6]a 20|, Amazon S3= QEXET MME! mf 2F2l(notification) O
F

 F/HC 2 HXY T1s R 2l0|ZA0|2 el 7SS A

OH
o
=

o
K

Al O|E|o] 2HI=SS XMEe = Tt

OII

99.999999999%2| Lii=+A(durability)= M350 2t

Content Content
‘ o’ ‘ e =
AP| Gateway —
lambda function to ' Trigger a Lambda function /_L\
extract metadata to restart a transcoding

/ \ # ELEMERTAL@

Amazon Elastic %
IS Transcoder gyt ' Haivision
daspera
ELEMENTAL@ .. e

T ATTONITY
Cloud

Update CMS or
eare .. Ewmsligeu 53 notification

s3 zencoder = t
v
------------------- W
53 as backend storage for content files accessible to other

processing tasks 53 Ingest

12! 6. Amazon S3 ZA12| 0|C|0] %2

CDN MH|A (Amazon CloudFront)

ot EBA T} Q4R FEIXS0| CHSH ZHAS £35101 Amazon S30]| O|C|0] AERISS XMEHSHH, AX| VOD AIMXIE
2 53 QEHES| ¢ URLS Saff Z|T IS Rt ICH =Xt Signed Cookie, 27t 7|8t XIEH 9018t 7124 X £

> 4

o
£ Sl 0IT|o] 2HI=SS e 4 | Fdsk= 20| BIZEISIT

2 1248 A2, Amazon CloudFront@t 22 CDN AH| =
Amazon 532t Amazon CloudFront= MZ Q17| 40| Z0[SH=5 AMH|ATF M E|0] QI0], &7 VOD AEE( etEE 18

& 4= ALk

Ol S0lM= SEIRE 7IeS &8¢ 2f0|2 I VOD DIC|0] AEE2| U0 CHaH XtMIS| LOHZ ATt AWSSE 22 S2HRE AH
A= CDNS Zgot 2= etEE D AAR XS 4 QS ZUES NSt U2, Cryfet 0|T|o] 224 YXIS2| i
7120 3 MH|A 2HO| REE F0{ T ATk A 2 BieE Z0] Elemental 22t2E S2 Wowza, Adobe O[C|0] MHS2
AWS 2{0i| A &1 27| 20|2 AE2|Y etEE AFY 4 AUEE BTt B8t Amazon S3 & It EHATEE B2 VOD
AE2|Y SHES 7HE 4= U0 ZaPHO|Ct OHS S0l = 22HRE HIE 3 S5 1101 CHsiA XtM|S| ZotE7 |2 SRt €

March 2017 | 129



SAVVY & TREND

==24 22i9l ojcjo] AEz2|Y
Best Practice

Part2. HT TP Streaming, =mrm=mrrs

C U rre nt & N eXt 2. HTTP Streaming, Current & Next

3. Codec, Current & Next
4. Building HTML5 Streaming Player

=1
=.
MY 2fefeto|= HEYA
Advanced Service Architect

Xt 3|xte] “2 2 22fel 0|C|o] 2E2|Y Best Practice”0f| 0]0] = S|XI0jM = W2H| ©HSHD = OTTE F27I1E 5
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